
Ancienne ligne 

SAINT-ANDRÉ-DES-EAUX Chalands Fleuris  SAINT-NAZAIRE Le Plessis

bd
 V

. H
ug

o

bd P. de Maupertuis

r. Cdt Gâté

r. H
. G

au
tie

r

route des Quebrais

Point du Jour av. de Penhoët

r. E
m

ile
 C

om
be

s

r. de la
Roselière

bd Emile Zola

bd
 P

au
l L

ef
er

m
ebd

 de
 l’A

tla
nt

iq
ue

N171

route du 

D47

D47

rue de la Gare

Chatelier

Brière

rue

de  la

derte

Mairie de
Saint-André

Graham Bell

Clos du Châtelier

Jean de 
Neyman

Bignon Baguet

Jules Simon

Ville Rouello

Point du Jour

Petits Jardins

Moulin
du Pé

Virées 
Martin

Grande Prise

Soleil Levant

Bougainville

La Houssaie

Victor Hugo

La Chapelle

Immaculée

Paul Perrin

Pédras

Villeneuve

Ile Bignon

Boris Vian

Daguerre

Les Noëls

TranchéeCalmette

Passouer

Renéguy

Marsain

Kerhins

Brizeux

Papin

7

7

7

7

7

6

5

5

5

6 2Brais

Brais

Brais

Brais

Gare de Saint-Nazaire
BUS H1 H2 H3

2

4 5 6 7 8 9

TAXI

Brais

305

Chalands Fleuris4

Le Plessis
64

SAINT-NAZAIRE

SAINT-ANDRÉ-DES-EAUX

N

H1 H2 7

H1 H2 7

  �Des bus en soirée jusqu’à 21h30, 
les dimanches et les jours fériés.

  �Accès direct à la gare et au collège 
Jean-Moulin.

  �Plus rapide et directe entre Saint-
André-des-Eaux, l’Immaculée et la 
Gare de Saint-Nazaire offrant un gain 
de 5 minutes. La desserte du parc 
d’activités sera assurée par la nouvelle 
navette (voir p. 134).

  �Correspondance à l’Immaculée avec la 
ligne 7 pour rejoindre la Cité Sanitaire, 
Heinlex, l’IUT et Océanis.

LES  

DE LA LIGNE
PÉRIODE

FRÉQUENCE 
DE PASSAGE

EN JOURNÉE

HORAIRES DE 
CIRCULATION 

Du lundi au vendredi
toute l'année hors été

20 min de 5h à 21h30

Le samedi
toute l’année

30 min de 7h à 21h30

Le dimanche et les jours fériés
toute l’année

1h30 de 8h à 21h30

Du lundi au vendredi
en été du 29/06/2026 au 28/08/2026

30 min de 5h à 21h30

TEMPS 
DE PARCOURS
REPÈRES

16 min	 Immaculée    Gare de Saint-Nazaire
28 min	� Mairie de Saint-André-des-Eaux  

Gare de Saint-Nazaire
19 min	 Immaculée    Le Plessis

Tous les arrêts de cette ligne sont accessibles 
sauf Renéguy, Ville Rouello, Petits Jardins  
Marsain (vers le Plessis) et Jules Simon.

6
0



SAINT-ANDRÉ-DES-EAUX Chalands Fleuris  SAINT-NAZAIRE Le Plessis4

CHALANDS FLEURIS  05:36 06:05 06:28 06:49 07:01 07:17 07:42 08:06 08:33 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   05:43 06:12 06:35 06:56 07:08 07:24 07:49 08:13 08:40 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42
PAPIN 05:46 06:15 06:39 07:00 07:13 07:29 07:54 08:17 08:44 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45
GRAHAM BELL 05:48 06:17 06:41 07:02 07:15 07:31 07:56 08:19 08:46 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47
POINT DU JOUR 05:52 06:21 06:45 07:06 07:19 07:35 08:00 08:23 08:50 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51
IMMACULÉE 05:55 06:24 06:48 07:10 07:23 07:39 08:04 08:27 08:53 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54
VILLENEUVE 05:59 06:28 06:53 07:15 07:28 07:44 08:09 08:32 08:57 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58
TRANCHÉE 06:01 06:30 06:56 07:18 07:32 07:49 08:13 08:35 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00
BORIS VIAN 06:04 06:33 06:59 07:21 07:35 07:52 08:16 08:38 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03
GARE DE SAINT-NAZAIRE             06:11 06:40 07:06 07:28 07:42 07:58 08:23 08:45 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10
LE PLESSIS           06:14 06:43 07:09 07:31 07:45 08:01 08:26 08:48 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13

CHALANDS FLEURIS  11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:14 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:12 17:32
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:21 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:39
PAPIN 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:24 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43
GRAHAM BELL 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:26 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45
POINT DU JOUR 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:30 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49
IMMACULÉE 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53
VILLENEUVE 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57
TRANCHÉE 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00
BORIS VIAN 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03
GARE DE SAINT-NAZAIRE            12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10
LE PLESSIS           12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13

CHALANDS FLEURIS  17:52 18:14 18:35 19:05 19:48 20:25 20:55
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   17:59 18:21 18:42 19:12 19:55 20:32 21:02
PAPIN 18:03 18:24 18:45 19:15 19:58 20:35 21:05
GRAHAM BELL 18:05 18:26 18:47 19:17 20:00 20:37 21:07
POINT DU JOUR 18:09 18:30 18:51 19:21 20:04 20:41 21:11
IMMACULÉE 18:13 18:34 18:54 19:24 20:07 20:44 21:14
VILLENEUVE 18:17 18:38 18:58 19:28 20:11 20:48 21:18
TRANCHÉE 18:20 18:40 19:00 19:30 20:13 20:50 21:20
BORIS VIAN 18:23 18:43 19:03 19:33 20:16 20:53 21:23
GARE DE SAINT-NAZAIRE           18:30 18:50 19:10 19:40 20:23 21:00 21:30
LE PLESSIS           18:33 18:53 19:13 19:43 20:26 21:03 21:33

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai A (voir plan page 152)

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai A (voir plan page 152)

Du lundi au vendredi toute l'année hors été

6
2

6
3



SAINT-ANDRÉ-DES-EAUX Chalands Fleuris  SAINT-NAZAIRE Le Plessis4

CHALANDS FLEURIS  06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
PAPIN 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
GRAHAM BELL 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
POINT DU JOUR 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
IMMACULÉE 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
VILLENEUVE 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
TRANCHÉE 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
BORIS VIAN 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48
GARE DE SAINT-NAZAIRE           07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55
LE PLESSIS           07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58

CHALANDS FLEURIS  15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:20 19:05 19:48 20:55
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:27 19:12 19:55 21:02
PAPIN 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:30 19:15 19:58 21:05
GRAHAM BELL 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32 19:17 20:00 21:07
POINT DU JOUR 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:36 19:21 20:04 21:11
IMMACULÉE 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:39 19:24 20:07 21:14
VILLENEUVE 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:43 19:28 20:11 21:18
TRANCHÉE 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:30 20:13 21:20
BORIS VIAN 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:33 20:16 21:23
GARE DE SAINT-NAZAIRE      16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:40 20:23 21:30
LE PLESSIS           16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:43 20:26 21:33

Le samedi toute l'année

CHALANDS FLEURIS  08:05 09:34 11:04 12:34 14:04 15:42 17:12 18:43 20:10
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   08:12 09:41 11:11 12:41 14:11 15:49 17:19 18:50 20:17
PAPIN 08:15 09:44 11:14 12:44 14:14 15:52 17:22 18:53 20:20
GRAHAM BELL 08:17 09:46 11:16 12:46 14:16 15:54 17:24 18:55 20:22
POINT DU JOUR 08:21 09:50 11:20 12:50 14:20 15:58 17:28 18:59 20:26
IMMACULÉE 08:24 09:53 11:23 12:53 14:23 16:01 17:31 19:02 20:29
VILLENEUVE 08:28 09:57 11:27 12:57 14:27 16:05 17:35 19:06 20:33
TRANCHÉE 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:08 17:38 19:08 20:35
BORIS VIAN 08:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:11 17:41 19:11 20:38
GARE DE SAINT-NAZAIRE          08:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:18 17:48 19:18 20:45
LE PLESSIS           08:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:21 17:51 19:21 20:48

Le dimanche et les jours fériés toute l'année

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai A (voir plan page 152)

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai A (voir plan page 152)

6
4

6
5



SAINT-ANDRÉ-DES-EAUX Chalands Fleuris  SAINT-NAZAIRE Le Plessis4

SAINT-NAZAIRE Le Plessis  SAINT-ANDRÉ-DES-EAUX Chalands Fleuris4

CHALANDS FLEURIS  05:36 06:03 06:28 06:46 07:14 07:44 08:16 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   05:43 06:10 06:35 06:53 07:21 07:51 08:23 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
PAPIN 05:46 06:13 06:39 06:57 07:26 07:56 08:27 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
GRAHAM BELL 05:48 06:15 06:41 06:59 07:28 07:58 08:29 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
POINT DU JOUR 05:52 06:19 06:45 07:03 07:32 08:02 08:33 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
IMMACULÉE 05:55 06:22 06:48 07:07 07:36 08:06 08:37 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
VILLENEUVE 05:59 06:26 06:53 07:12 07:41 08:11 08:42 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
TRANCHÉE 06:01 06:28 06:56 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
BORIS VIAN 06:04 06:31 06:59 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
GARE DE SAINT-NAZAIRE 06:11 06:38 07:06 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
LE PLESSIS           06:14 06:41 07:09 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28

CHALANDS FLEURIS  14:20 14:50 15:18 15:48 16:18 16:48 17:17 17:47 18:20 19:05 19:48 20:55
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   14:27 14:57 15:25 15:55 16:25 16:55 17:24 17:54 18:27 19:12 19:55 21:02
PAPIN 14:30 15:00 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:30 19:15 19:58 21:05
GRAHAM BELL 14:32 15:02 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:32 19:17 20:00 21:07
POINT DU JOUR 14:36 15:06 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:36 19:21 20:04 21:11
IMMACULÉE 14:39 15:09 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:39 19:24 20:07 21:14
VILLENEUVE 14:43 15:13 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:43 19:28 20:11 21:18
TRANCHÉE 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:30 20:13 21:20
BORIS VIAN 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:33 20:16 21:23
GARE DE SAINT-NAZAIRE           14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:40 20:23 21:30
LE PLESSIS           14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:43 20:26 21:33

Du lundi au vendredi du 29/06/2026 au 28/08/2026

LE PLESSIS 05:12 05:44 06:16 06:31 06:45 07:15 07:42 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24
GARE DE SAINT-NAZAIRE              05:18 05:50 06:22 06:37 06:51 07:21 07:48 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30
BORIS VIAN 05:21 05:53 06:26 06:41 06:56 07:26 07:53 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35
TRANCHÉE 05:24 05:56 06:29 06:44 06:59 07:29 07:56 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38
VILLENEUVE 05:28 06:00 06:33 06:48 07:03 07:33 08:00 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42
IMMACULÉE 05:32 06:04 06:37 06:52 07:07 07:37 08:04 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46
POINT DU JOUR 05:36 06:08 06:41 06:56 07:11 07:41 08:08 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50
GRAHAM BELL 05:39 06:11 06:45 07:00 07:15 07:45 08:11 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53
PAPIN 05:40 06:12 06:46 07:01 07:16 07:46 08:12 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   05:43 06:16 06:51 07:06 07:21 07:51 08:16 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58
CHALANDS FLEURIS      05:48 06:21 06:56 07:11 07:26 07:56 08:21 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03

LE PLESSIS 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24
GARE DE SAINT-NAZAIRE            11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30
BORIS VIAN 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35
TRANCHÉE 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38
VILLENEUVE 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:03 17:23 17:43
IMMACULÉE 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:08 17:28 17:48
POINT DU JOUR 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:12 17:32 17:52
GRAHAM BELL 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:54 16:14 16:34 16:54 17:16 17:36 17:56
PAPIN 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:55 16:15 16:35 16:55 17:17 17:37 17:57
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 16:00 16:20 16:40 17:00 17:22 17:42 18:02
CHALANDS FLEURIS      12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:06 16:26 16:46 17:06 17:28 17:48 18:08

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai A (voir plan page 152)

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai H (voir plan page 152)

Du lundi au vendredi toute l'année hors été

6
6

6
7



SAINT-NAZAIRE Le Plessis  SAINT-ANDRÉ-DES-EAUX Chalands Fleuris4

LE PLESSIS 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:34 20:04 20:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE              17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:40 20:10 21:00
BORIS VIAN 17:55 18:15 18:35 18:55 19:14 19:44 20:14 21:04
TRANCHÉE 17:58 18:18 18:38 18:58 19:16 19:46 20:16 21:06
VILLENEUVE 18:03 18:23 18:42 19:02 19:20 19:50 20:20 21:10
IMMACULÉE 18:08 18:27 18:46 19:06 19:24 19:54 20:24 21:14
POINT DU JOUR 18:12 18:31 18:50 19:09 19:27 19:57 20:27 21:17
GRAHAM BELL 18:16 18:34 18:53 19:12 19:30 20:00 20:30 21:20
PAPIN 18:17 18:35 18:54 19:13 19:31 20:01 20:31 21:21
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   18:22 18:40 18:59 19:17 19:35 20:05 20:35 21:25
CHALANDS FLEURIS      18:28 18:45 19:04 19:22 19:40 20:10 20:40 21:30

LE PLESSIS 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43
GARE DE SAINT-NAZAIRE             07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
BORIS VIAN 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
TRANCHÉE 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
VILLENEUVE 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
IMMACULÉE 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
POINT DU JOUR 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
GRAHAM BELL 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12
PAPIN 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
CHALANDS FLEURIS      07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22

LE PLESSIS 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:09 20:04 20:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE           16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:15 20:10 21:00
BORIS VIAN 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:19 20:14 21:04
TRANCHÉE 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:21 20:16 21:06
VILLENEUVE 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:25 20:20 21:10
IMMACULÉE 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:29 20:24 21:14
POINT DU JOUR 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:32 20:27 21:17
GRAHAM BELL 16:43 17:13 17:43 18:13 18:42 19:12 19:35 20:30 21:20
PAPIN 16:44 17:14 17:44 18:14 18:43 19:13 19:36 20:31 21:21
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   16:48 17:18 17:48 18:18 18:47 19:17 19:40 20:35 21:25
CHALANDS FLEURIS      16:53 17:23 17:53 18:23 18:52 19:22 19:45 20:40 21:30

Le samedi toute l'année

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai H (voir plan page 152)

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai H (voir plan page 152)

Du lundi au vendredi toute l'année hors été

6
8

6
9



SAINT-NAZAIRE Le Plessis  SAINT-ANDRÉ-DES-EAUX Chalands Fleuris4

LE PLESSIS 05:12 05:44 06:16 06:45 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
GARE DE SAINT-NAZAIRE 05:18 05:50 06:22 06:51 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
BORIS VIAN 05:21 05:53 06:26 06:56 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
TRANCHÉE 05:24 05:56 06:29 06:59 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
VILLENEUVE 05:28 06:00 06:33 07:03 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
IMMACULÉE 05:32 06:04 06:37 07:07 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
POINT DU JOUR 05:36 06:08 06:41 07:11 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
GRAHAM BELL 05:39 06:11 06:45 07:15 07:43 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12
PAPIN 05:40 06:12 06:46 07:16 07:44 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   05:43 06:16 06:51 07:21 07:49 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
CHALANDS FLEURIS      05:48 06:21 06:56 07:26 07:54 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

LE PLESSIS 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:09 20:04 20:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:15 20:10 21:00
BORIS VIAN 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:19 20:14 21:04
TRANCHÉE 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:21 20:16 21:06
VILLENEUVE 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:02 17:32 18:02 18:31 19:01 19:25 20:20 21:10
IMMACULÉE 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:07 17:37 18:07 18:35 19:05 19:29 20:24 21:14
POINT DU JOUR 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:11 17:41 18:11 18:39 19:08 19:32 20:27 21:17
GRAHAM BELL 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:15 17:45 18:15 18:42 19:11 19:35 20:30 21:20
PAPIN 14:43 15:13 15:43 16:14 16:44 17:16 17:46 18:16 18:43 19:12 19:36 20:31 21:21
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   14:47 15:17 15:48 16:19 16:49 17:21 17:51 18:21 18:48 19:16 19:40 20:35 21:25
CHALANDS FLEURIS      14:52 15:22 15:53 16:25 16:55 17:27 17:57 18:27 18:53 19:21 19:45 20:40 21:30

Le dimanche et les jours fériés toute l'année
LE PLESSIS 08:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:27 17:57 19:27 20:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE 08:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:33 18:03 19:33 21:00
BORIS VIAN 08:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:37 18:07 19:36 21:03
TRANCHÉE 09:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:40 18:10 19:38 21:05
VILLENEUVE 09:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:44 18:14 19:42 21:09
IMMACULÉE 09:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:48 18:18 19:46 21:13
POINT DU JOUR 09:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:52 18:22 19:49 21:16
GRAHAM BELL 09:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:55 18:25 19:52 21:19
PAPIN 09:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:56 18:26 19:53 21:20
MAIRIE DE SAINT-ANDRÉ   09:22 10:52 12:22 13:52 15:22 17:00 18:30 19:57 21:24
CHALANDS FLEURIS      09:27 10:57 12:27 13:57 15:27 17:05 18:35 20:02 21:29

Du lundi au vendredi du 29/06/2026 au 28/08/2026

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai H (voir plan page 152)

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai H (voir plan page 152)

7
0

7
1


